bo, & nos ita enim concludit, ne aut exemplum sæcu-  
lo, aut conuicium deesset) ab illo corripri posse. Vi-  
rum exactæ (licet neget ipse) sapientiæ, firmæq[ue] in  
his quæ proposuit constantiæ. Et Epist. 63, Deme-  
trium virorum optimum mecum circumfero, &  
relictis conchyliatis cum illo seminudo loquor, il-  
lum admiror. Vox eius magni animi ad Neronem,  
ἀπειθείς μοι θάνατον, σοὶ δ' ἢ φύσις, apud Arrianum.

69. EXEMPLVM ARRIÆ MATRIS SEQVI.]  
Arria mater, vxor fuit Cæcine Pæti, qui in partibus  
Scriboniani contra Claudium. Idè ad mortem actus.  
Sed preiuit vxor, eterno & inaudito exemplo, semet  
feriendo; extractumq[ue] pugionem marito porrigendo  
cum voce, Pæte non dolet. Plinium lege, lib. III. epistolâ  
ad Nepotem. Martialis de hac heroinâ,

Castra suo gladium cum traderet Arria Pæto,  
Quem de visceribus traxerat ipsa suis:  
Siqua fides, Vulnus quod feci non dolet, inquit:  
Sed quod tu facies, hoc mihi Pæte dolet.  
In Zonarâ & Dione eadem narratio. sed corruptè ver-

ba Græca, πᾶς ἐκ ἀλγῶς: & in puerili mendo Xylan-  
der, Puer, non dolet. Scribe: Παῖτε ἐκ ἀλγῶς. Hanc  
Arriam Scholiastes in vitâ Persij notat fuisse poëtæ  
illi cognatam. Ipse Persius, inquit, decem ferè annis  
summè dilectus apud Thraseam est, ita vt peregrin-  
maretur quoque cum eo aliquando cognatam eius  
Arriam vxorem habente. Quid est autem, Diligi  
apud Thraseam? Solæcus sermo. Manuscriptus Vul-  
canij, apertithrasea. Facile correctu, à Pæto Thraseâ.  
Commentarij autem huius parum adhuc perunlgati  
auctoritate sæpè nitur. quis carpet? doctus ille, probus:  
imò in plerâque parte & Probi. Vtinam hodie sic com-  
mentemur! Debemus eum P. Pythæo Ic. viro doctrinæ,  
iudicij, vitæ directæ.

70. OBVERSIS IN DEMETRIVM.] Multa & li-  
bro huic, & Neronianæ historiæ deesse clarum. Duo an-  
ni dicendi supersunt, in quibus de aduentu Teridatis,  
de coniuratione Vinicianâ, de motu Vindiciis, aliâq[ue]  
digna quæ à magno auctore tradita legeremus, si Fatis  
ita visum fuisset.